
Prilog 2 - Obrazec K2

Општина Битола
Квартал: од 01.1.2024 30.6.2024 година

03.6.2024

(во денари)
расходна 
ставка

Вкупно обврскиi

утужени неутужени Вкупно 401
јануари 664.112 256.317 7.829.310 7.829.310 8.749.739 402
февруари 8.536.685 50.006 6.733.330 6.733.330 15.320.021 403
март 124.986 6.768.290 6.768.290 6.893.276 404
април 0 1.164.281 6.733.334 6.733.334 7.897.615 411
мај 54.600 2.719.591 6.733.334 6.733.334 9.507.525 412
јуни 24.482 12.482.242 6.572.280 6.572.280 19.079.004 413
јули 414
август 420
септември 421 282.966
октомври 423 30.000
ноември 424
декември 425 166

426 350.734

427
451
452
453
461
462
463
464 628.367
465
471
472
473
474
480
481
482 17.786.771
483
484
485
486
487
488
489
491
492
493

Total 19.079.004

Лице за контакт
Име презиме и тел. Број: Олга Толевска тел.047/208-326 Овластено лице (печат и питпис)

Квартален извештај за доспеани ненамирени обврски
Образец К2

Датум на поднесување на извештајот
(ден, месец, година)

Обврските се за   421 - комунални услуги во износ  282.966,00; 423 -списанија и весници во износ  
30.000,00; 425 -  договорни услуги во износ од 166,00; 426-др.тековни расходи во износ од 350.734.00 
;  464 - други трансфери во износ од 628.367.00;  482-други градежни објекти ( за изградба и 
реконструкција) во износ од 17.786.771,00;                                                                                                                           

Вкупно

Образложение:

обврски до 30 
дена

Обврски до 60 
дена

Обврски над 60 дена


